
 

 
 
 

 
Žádost o spolupráci při vědeckém výzkumu 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
chtěli bychom Vás tímto dopisem požádat o účast na vědeckém výzkumu, který se týká 
dopravního chování. Rádi bychom s Vámi na toto téma uskutečnili přibližně hodinový 
rozhovor ve Vámi vybraném termínu v období od října do prosince tohoto roku (1. 11. – 22. 
12. 2016) a od ledna do února v příštím roce (2. 1. – 28. 2. 2017) v Brně a okolních obcích. 
Tématem rozhovoru bude Vaše vnímání dopravního chování a s tím související informace. 
Údaje poskytnuté při rozhovoru budou použity jen v takovém rozsahu, který stanovíte Vy v 
informovaném souhlasu, jehož kopii obdržíte. Vámi poskytnuté informace budou sloužit 
pouze k výzkumným účelům členům řešitelského týmu a budou použity v souladu 
s vědeckou etikou. V případě zájmu se, prosíme, k výzkumu přihlaste pomocí formuláře 
(https://goo.gl/forms/SIkRqKEiuTKacoc92) či případně telefonicky (+420 603 739 549, 
+420 541 641 357) nebo emailem (vit.gabrhel@cdv.cz). 
 
Za rozhovor Vám poskytneme odměnu 400,- Kč. 
 
Rekapitulace 
 

 1. 11. – 22. 12. 2016, 2. 1. – 28. 2. 2017 

 rozhovor dlouhý cca 1 hodinu 

 téma dopravy 

 odměna 400,- Kč 

 informovaný souhlas 
 
email: vit.gabrhel@cdv.cz, telefon: +420 603 739 549, +420 541 641 357 

 
 
Řešitelský tým 

 
Mgr. Vít Gabrhel 

psycholog a sociolog 

absolvent Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity v Brně 

oddělení analýzy dopravního chování a modelování dopravy 

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

řešitel projektu 

 
Mgr. Marek Tögel 

aplikovaný geograf 

absolvent Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity v Brně 

oddělení analýz dopravního chování a modelování dopravy 

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 

řešitel projektu 

 

Znalecký ústav v dopravě, dopravních stavbách a příbuzných oborech 

Vítěz evropské Ceny bezpečnosti silničního provozu 

Držitel certifikátu systému managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2009 

 

https://goo.gl/forms/SIkRqKEiuTKacoc92
mailto:vit.gabrhel@cdv.cz

